INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA - 11

Data/Hora.: 21/02/2020 09:48:07

Pagina.: 1/1
MAPA DE COMPRAS N°: 101631
CIL - COMERCIO ORIGINAL C T C CARDOSO NAGEM CIL COM. DE
Produto Qtd. DE IN SOLUCOES HI BARREI INFORMATICA INFORMAT N/A N/A N/A
TONER HP CE 310 BLACK 3,000} 435,00 570,00 - - - -

[TONER HP CE 313 MAGENTA 1,000 -| 621,00 675,00

- Total Geral

Razao Social ‘Quantidade de Produtos Nao Cotado

A

NAGEM INFORMATICA 0,00 2
CIL COM. DE INFORMATICA LTDA 355,34 1
CIL - COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - FILIAL RECIFE 915,09 1
ORIGINAL SOLUCOES HIGIENIZACAO E EQUIPAMENTOS LTDA 1.926,00 0
CT C CARDOSO BARREIROS 2.385,00 0

Raz e __ __Total Menor Preco
IL - COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - FILIAL RECIFE 915,09
CIL COM. DE INFORMATICA LTDA 355,34
; Total Compra b Gl ame U .990,48]




17/02/2020 Gmail - Proposta Nagem 580457/20 - F75710 INST. BRAS. DESENVOLV DA ADM HOSPITALAR IBDAH

lV ' Gm a;[ INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR
<ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Proposta Nagem 580457/20 - F75710 INST. BRAS. DESENVOLV DA ADM
HOSPITALAR IBDAH

1 mensagem

Marcelo Santana <marcelo.santana@nagem.com.br> 17 de fevereiro de 2020 10:59
Para: IDIMA <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>
Prezado Cliente.
Segue abaixo proposta conforme solicitado.
®
Proposta: 580457/20 “ n E E m
Data: 17/02/2020
De: CIL - COMERCIO DE INFORMATICA LTDA Fax: (81) 21212299
CNPJ: 24.073.694/0001-55 Inscricao: 014630559
g INST. BRAS. DESENVOLV DA ADM HOSPITALAR Fax: 0
IBDAH
Atencdo: Idima Departamento: COMPRAS
Conforme solicitagdo de V.Sa., estamos informando abaixo nossos pregos e demais condigdes de fornecimento
especial para esta cotagao.
Preco Valor Valor
it. |Quant.| UM |Cédigo Descrigdo Cod.Fiscal| Preso |Unitario o,y [Valor| Total |Valor) oy,
Unitario + Total| + IP1 Subst
Subst Subst
01 1] UN | 226459 | TONER 126A PR CP1025 8443.99.33 305,03 305,03 18,00{305,03{ 305,03 0,00{ 0,00
CE310A HP
Sub-Totais: {305,03] 305,03] 0,00 0,00
Frete CIF Rodoviario: 0,00
Valor Total da Proposta: 305,03
{obs: ESTOQUE RECIFE
. . ANTECIPACAO : . Até Até 18/02/2020 e enquanto durar o
Condigbes de Pagamento: DE FATUR Validade: estoque.
Frete: CIF Entrega: A Combinar
ICMS: Incluso
Val. Minimo para Pedido: 300,00

"O prazo de entrega constante nessa proposta refere-se a uma estimativa, isto é, ¢ um prazo medio indicativo

fornecido pelo transportador, portanto, ndo é possivel a devolugao do valor pago pelo servigco em nenhuma
hipétese."

Marcelo Santana (DDR.(081) 21069016) (FAX.(081) 00000000)

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=6d60d0b45e&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1658792688350556191%7Cmsg-f%3A165879268...
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M Gmail INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR
<ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Proposta Nagem 875504/20 - F75710 INST. BRAS. DESENVOLV DA ADM
HOSPITALAR IBDAH

1 mensagem

Marcelo Santana <marcelo.santana@nagem.com.br> 17 de fevereiro de 2020 10:57

Para: RENATO <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>
Ola Renatédo
Segue cotagao solicita, estoque Salvador.

Aguardo sua aprovagao

Att
®

Proposta: 875504/20 “ A G E m
Data: 17/02/2020
De: CIL - COMERCIO DE INFORMATICA LTDA Fax: (71) 21069099
CNPJ: 24.073.694/0002-36 Inscrigéo: 37076287
Pars: INST. BRAS. DESENVOLV DA ADM HOSPITALAR Eax: 0

IBDAH
Atencdo: Idima Departamento: COMPRAS

Conforme solicitagdo de V.Sa., estamos informando abaixo nossos precos e demais condigdes de fornecimento
especial para esta cotagdo.

Preco Valor Valor
It. {Quant.| UM |Cédigo Descrigdao Cod.Fiscal Pl:es;c'» Jnitario %ICMS jiior Rasally iee ICM
Unitario + Total| + IPI Subst
Subst Subst
01 1] UN | 22648-3 | TONER 126A VM 1MP 8443.99.33 355,34 355,34 12,00{355,34{ 355,34] 0,00{ 0,00
CE313A HP
Sub-Totais: | 355,34| 355,34] 0,00 0,00
Frete CIF Rodoviario: 0,00
Valor Total da Proposta: 355,34
Obs: ]EMBARQUE ESTOQUE SALVADOR 3
s . ANTECIPACAO : . Até Até 18/02/2020 e enquanto durar o
Condigcoes de Pagamento: DE FATUR Validade: estoque.
Frete: CIF Entrega: A Combinar
ICMS: Incluso
Val. Minimo para Pedido: 300,00

"O prazo de entrega constante nessa proposta refere-se a uma estimativa, isto é, é um prazo médio indicativo

fornecido pelo transportador, portanto, ndo é possivel a devolugdo do valor pago pelo servico em nenhuma
hipotese."

https:/mail.google.com/mail/u/0?ik=6d60d0b45e&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1658792564545484010%7Cmsg-f%3A165879256...
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IBDAH

o INDTHUITU BRADILEIRU DE UESENVULVIMENITU DA ADMINIS | KAQAU HUSKHITALAR
ER1H]
i UPAE ABREU E LIMA - 11

= Data/Hora.: 03/02/2020 11.05:38
SOLICITAGAO DE COMPRA POR SETOR Pagina.: 1
Setor: 20.05 SUPRIMENTOS e Re-suprimento
lolea)
SOLICITA(}[\O DE COMPRA N° 134119
Materiad Unid. CMD  PosEst Solicitada Liberada  Vir.Refer. Vr Estim
TONER HP CE 313 MAGENTA UN 0 0 1 1 297,33 297 33
TONER HP CE 310 BLACK UN 1] 0 3 3 334 90 1.004.70
Vaior Total Estimado => 1.302.03

y 1l \'éa(ftj(}'i
_/SUPRIMENTOS
UPAE GRANDE RECIFL

IBOAR

UMD = Consume Medio Diario Solicitado por: pUsuariolmprimir impresso por: pUsuariolmprimir




AMCIN

Comeércio & Distribuidora

Recife, 11 de Fevereiro de 2020.

A
Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administragdo Hospitalar - IBDAH

REF. COTAGAO DE PREGOS

ltem Descrigao dos Produtos Und Quant | VIr Unit VIr Total
01 |toner HP CE 313 magenta Und 1 675.00 675.00
02 |toner HP CE 310 black Und 3 570.00 1,710.00
TOTAL 2,385.00

Validade da Proposta: 30 (trinta) dias
Prazo de Entrega: Imediata

CTC CARDOSO BARREIROS ME

Rua Gervasio Pires, 271 - Boa Vista - CEP 50060-090 - Recife/PE

CNPJ: 20.094.578/0001-61- Insc. Estadual: 0572650-62

Fone/Fax: (81) 3097-4296/3223-0227 - e-mail: camcin.ctc@hotmail.com




riginal

Suptimentes ¢ Equipamentos

Att.Sr. Renata Lima — Compras
Fone: (71) 3508.1137

Olinda, 14 de janeiro de 2020

ftens | Cdéds. | Unds. Descri¢do dos produtos
01 00810 01 Toner HP 126 magenta CE-313A rendimento até 1000 621,00 621,00
paginas
02 11823 03 Toner HP 126 preto CE-313A rendimento ate 1.200 435,00 1.305,00
paginas
1.926,00

Prazo de pagamento 30 dias
Prazo de entrega Imediato
Faturamento Minimo | R$:250,00
Validade da proposta | 10 dias

Original Sup.e Equipamentos Ltda
Yvande Meira — Consultora de vendas
(81) 3055.1688 / 3082.7016 /3429.0761
CNPJ: 24.425.720/0001-67
Enderego: Rua Canela, 30 Quadra B-8
Bairro: Ouro Preto
Cidade: Olinda / Pe.

Cep: 53370-440

\}\W%Me‘\u e
TP ‘"m.r:(: o ORIGINAL SUPRIMENTOS

| E EQUIPAMENTOS LTDA
e st HATR0016T
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